
 
 

Uluslararası Rotary Barış Film Festivali’nde Ödül Heyecanı 
“Barış Sanatı:Misafirperverlik” 

 
Rotary Peace Club tarafından düzenlenen 4. Uluslararası Rotary Barış Film Festivali, 9 
Mayıs 2026 tarihinde tarihi Pera Müzesi Salonu’nda gerçekleştirilen ödül töreniyle sona erdi. 
15 dakikanın altındaki kısa film ve belgesellerin yer aldığı festival, Bu yıl 50 ülkeden yapılan 
200’e yakın başvuru, kısa film ve belgesel formunda barış kavramını farklı bağlamlarda ele alıyor. 
Hayri Çölaşan koordinatörlüğünde yürütülen ön jüri sürecinde; Asena Yıldırım, Melike Tomris Önder, 
Didem Tütüncü ve Ece Yirmibeş’den oluştu. Ön jüri, finalistleri belirlemek üzere iki aşamalı bir 
değerlendirme süreci yürüttü. 
Finalist filmler ise Tamer Levent başkanlığındaki ana jüri tarafından değerlendirildi. Jüride 
uluslararası sanat alanında önemli bir isim olan Ivan Francis Clements, sinema ve televizyon 
dünyasından Arzu Yanardağ, sinema alanında üretimleriyle öne çıkan Mert Yusuf Özlük ve 
uluslararası festivallerde yer alan yönetmen Shamil Aliyev jüri kadrosunda yer aldı. Ödüller; Kısa 
Film, Öğrenci Kısa Film, Belgesel ve Öğrenci Belgesel olmak üzere dört kategoride 
sahiplerini buldu. 
Ödül Kazanan Filmler 
Kısa Film kategorisinde ödül, “Ah, Canım” filmiyle Fransadan Lyna Tadount, Sofian 
Chouaib’a verildi. 
Öğrenci Kısa Film kategorisinin kazananı, “Kordon” filmiyle Yağmur Ilgım Öztekin oldu. 
Belgesel kategorisinde ödül, “Özgür Sözler: Gazze’den Bir Şair” filmiyle Abdullah Harun 
ILHAN’a verildi. 
Öğrenci Belgesel kategorisinde ise, “Antakya Miladı” Hasan Hüseyin Korkmaz filmiyle 
ödüle layık görüldü. 
Barış Sanatına Çağrı 
Küratörlüğünü Tamer Levent’in üstlendiği 4. Uluslararası Rotary Barış Film Festivali, “Barış 
Sanatı:Misafirperverlik” temasıyla gerçekleştirildi. 
Festival şartnamesinde, barışın “bir sanat eseri gibi; incelikle, özenle ve disiplinli bir 
düşünsel çabayla inşa edilmesi gereken bir değer” olduğu vurgulandı. 
Festival ayrıca bireysel, toplumsal, ulusal ve uluslararası düzeyde kolektif bilinci 
güçlendirmeyi ve barış üzerine yeni fikirler üretmeyi amaçlıyor. 
Festival hakkında daha fazla bilgi için resmi internet sitesi ziyaret edilebilir. 
 
Festival Kitapçığı için Tıklayın. 
Festival Fotoları için Tıklayın. 
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https://filmfestival.peacerotaryturkey.org/images/2026-booklet-V1.pdf
https://drive.google.com/drive/folders/1g8j4chlvhU1XCmKM896Yt8_nzTnicZXL?usp=sharing

